Konkurs Ofert 36/2020

Konkurs ofert na realizacje lekarskich swiadczen zdrowotnych w Oddziatach Katowickiego Centrum

Onkologii

Data utworzenia

21-12-2020 (Halina Sikora)
Data modyfikacji

29-12-2020 (Halina Sikora)
Data publikaciji

21-12-2020

Przeglad zatacznikow

Nazwa pliku

ogtoszenie

specyfikacja
zatacznik nr 1

,_
B

zatacznik nr 2
zatacznik nr 4
zatacznik nr 5
zatacznik nr 3 zmieniony

00O NO O A WINN =

Utworzono: 01:07 27.07.2025

Rozmiar Data dodania Opublikowat
201.5 KB 21-12-2020

263 KB
54.5 KB
37.5KB
37 KB

28.5KB
108 KB

21-12-2020
21-12-2020
21-12-2020
21-12-2020
21-12-2020
22-12-2020

zmiana terminu skladania ofert 210.4 KB 29-12-2020

Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora

Strona 1


https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/ogłoszenie konkurs zabezpieczenie lekarskie Oddziały KCO 36.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/specyfikacja pełne zabezpieczenie lekarskie 2 pakiety 40_2019.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/załącznik nr 1 do specyfikacji całodobowe zabezpieczenie lekarskie w Oddziałach.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/załacznik nr 2do specyfikacji pełne zabezpieczenie lekarskie Oddziały.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/Załacznik nr 4oświadczenie o poufności Oddziały 36.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4050/KLAUZULA INFORMACYJNA 36.docx
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4051/załacznik nr 3 umowa do szczegółowych warunków konkursu świadczenia w Oddziały 36 zmiana.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/4058/zmiana terminu dyżury 1.pdf

